

# Årsredovisning

för

## Petterssons Bygg & Lantbruk AB

559228-6495

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Pettersson, Styrelseledamot

2023-06-16

Styrelsen för Petterssons Bygg & Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spannmålsodling och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Grästorps kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	4 186	2 943	2 689
Resultat efter finansiella poster	2 023	910	629
Soliditet (%)	40,6	20,9	14,0

Nettoomsättningen har ökat med 42 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på höga spannmålspriser och god skörd.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	197 182	152 645	<b>409 827</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		152 645	-152 645	<b>0</b>
Årets resultat			1 008 589	<b>1 008 589</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>349 827</b>	<b>1 008 589</b>	<b>1 418 416</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 827
årets vinst	1 008 589
	<b>1 358 416</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 358 416
	<b>1 358 416</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 185 906	2 943 492
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		151 380	12 406
Övriga rörelseintäkter		1 038 824	399 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 376 110</b>	<b>3 355 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 475 372	-971 194
Övriga externa kostnader		-890 561	-745 245
Personalkostnader	2	-848 544	-667 939
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-216 875	-142 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 431 352</b>	<b>-2 526 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 944 758</b>	<b>828 159</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		126 286	107 054
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 353	5 472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 686	-30 204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>77 953</b>	<b>82 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 022 711</b>	<b>910 481</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-784 624	-745 532
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-784 624</b>	<b>-745 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 238 087</b>	<b>164 949</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-229 498	-12 304
<b>Årets resultat</b>		<b>1 008 589</b>	<b>152 645</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	2 920 223	3 211 975
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 920 223</b>	<b>3 211 975</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	847 482	725 857
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>847 482</b>	<b>725 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 767 705</b>	<b>3 937 832</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		758 817	595 445
Kostnader för kommande gröda		359 752	267 600
Färdiga varor och handelsvaror		250 900	191 672
<b>Summa varulager</b>		<b>1 369 469</b>	<b>1 054 717</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 535 835	487 700
Övriga fordringar		279 802	467 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 018	76 054
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 877 655</b>	<b>1 030 920</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		249 310	270 203
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>249 310</b>	<b>270 203</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 496 434</b>	<b>2 355 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 264 139</b>	<b>6 293 672</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		349 827	197 182
Årets resultat		1 008 589	152 645
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 358 416</b>	<b>349 827</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 418 416</b>	<b>409 827</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 925 347	1 140 723
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 925 347</b>	<b>1 140 723</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		532 311	1 591 810
Övriga skulder		2 209 624	2 209 624
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 741 935</b>	<b>3 801 434</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		188 190	207 772
Leverantörsskulder		253 250	102 589
Skatteskulder		213 561	56 601
Övriga skulder		170 242	171 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 198	403 199
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 178 441</b>	<b>941 688</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 264 139</b>	<b>6 293 672</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 477 192	1 572 392
Inköp		2 001 800
Försäljningar/utrangeringar	-81 002	-97 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 396 190</b>	<b>3 477 192</b>
Ingående avskrivningar	-265 217	-123 069
Försäljningar/utrangeringar	6 125	451
Årets avskrivningar	-216 875	-142 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-475 967</b>	<b>-265 217</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 920 223</b>	<b>3 211 975</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 099 273	2 251 773
	<b>2 099 273</b>	<b>2 251 773</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	725 857	606 900
Inköp	121 625	118 957
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>847 482</b>	<b>725 857</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>847 482</b>	<b>725 857</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 209 624	2 707 424
	<b>2 209 624</b>	<b>2 707 424</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 720 501 (1 799 582) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	532 311	497 800
	<b>532 311</b>	<b>497 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	188 190	612 772
	<b>188 190</b>	<b>612 772</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Grästorps 2023-03-16

*Stefan Pettersson*  
Stefan Pettersson  
Ordförande

*Daniel Pettersson*  
Daniel Pettersson

*Alexander Pettersson*  
Alexander Pettersson